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Ostatni przedświąteczny weekend w Krakowie będzie pełen wrażeń! W sobotę zakończy się festiwal

Boska Komedia i zobaczymy ostatnie konkursowe spektakle. Poza tym szykuje się moc świetnych

koncertów - były gwiazdy - jak Enrique Iglesias w piątkowy wieczór, a będą tez bardziej niszowe zespoły

- jak Kristen i 1998. Do tego moskiewski balet na żywo. A to jeszcze nie wszystko! Polecamy czytać nasz

weekendowy rozkład jazdy z kalendarzem w ręku!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

W niedzielę w Teatrze Barakah zobaczycie "Szyca", czyli jedną z trzech (obok

„Królowej wanny” i „Requiem”) sztuk Hanocha Levina wystawiana w na deskach

tego teatru. To współczesna groteska przeplatana songami z muzyką Renaty Przemyk. Sztuka

śmieszy, bawi, ale przede wszystkim wprowadza między widzów zastanawiający niepokój. Levin

z powodzeniem bawi się stereotypami. Dla żydowskiej rodziny Szyca człowiek to towar, za

którym stoi banknot o określonym nominale. Polecamy spektakl w niedzielę o godz. 19.

Alchemia w sobotę będzie gościć polską grupę Kristen, która będzie promować swój

najnowszy krążek pt. "LAS". To już ósma płyta szczecińskiej formacji, nagrana zupełnie bez

wokali, za to muzyka jest transowa i hipnotyzująca. Niektórzy już obwieszczają "LAS" jedną z

najlepszych polskich płyt minionego roku. Zatem aż szkoda nie usłyszeć jej na żywo! Przed

Kristen wystąpi producent muzyczny i połowa duetu Syny, czyli 1998. W swojej muzyce miesza

hip-hop, dub i analogową elektronikę. Posłuchajcie sami w sobotę o godz. 20 w Alchemii.

Już po raz kolejny w porze zimowej Kraków odwiedzi Moscow City Ballet, czyli zespół

tancerzy klasycznych cieszący się uznaniem na całym świecie! W sobotni wieczór w ICE

Kraków zaprezentują "Jezioro Łabędzie"! Na scenie pojawią się aż dwa razy - o godz.

15 i 19. Charakterystyczne dla występów Moscow City Ballet są olśniewające kostiumy,

imponująca choreografia, magia świateł i urzekająca scenografia. Zdaniem krytyków, czarowi

tej grupy nie można się oprzeć, ani o niej zapomnieć. Polecamy!

Prezent świąteczny zafundowało swoim widzom Kino pod Baranami. Od 14 do 22 grudnia

możecie oglądać tam najbardziej oczekiwane filmy zbliżających się tygodni już przed

premierą! Co możecie obejrzeć? W weekend aż trzy razy macie szansę zobaczyć "Patersona"

czyli najnowszy film Jima Jarmuscha, który już zbiera świetne recenzje u krytyków. W

kolejnych dniach na ekranie pojawią się m.in. "Pasażerowie" z Jennifer Lawrence i Chrisem

Prattem w rolach głównych, "Szczęście świata" z piękną Karoliną Gruszką w roli niepoprawnej

uwodzicielki czy najnowszy film świetnego irańskiego reżysera Asghara Farhadiego pt. "Klient".

Dokładny repertuar sprawdźcie na stronie Kina pod Baranami.
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